
cl

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P. . SALUD

Educación", imputándose a la Cuenta Presup
INTEGRACIÓN.

ARCHÍVESE

: MARIA SOLEDAD SILVA MILCHIO
: Escuela Centenario F-700

: Docente de Educación Diferencial
: 44 hrs. cronológicas semanales
: 26 de mazo de 2018
: 24 de abril de 2018
: Licencia Méd¡ca de Doña Cynth¡a Alvarez Gatica
:Reemplazo

Vistos:
La necesidad existente por Licencia Medica presentada

por la docente de la Escuela centenar¡o F-700, Doña cynthia Alvarez Gatica; DEM N"
601 del 30.09.2015 y Decreto DEM N' 803 det i4.12.2015, que detega ftrma bajo ta
fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. N. .1 del 10.09.96 ,,Estatuto de los
Profesionales de la Educación"; Resolución Exenta N" 1.600 de la contraloría General de
la Repúbl¡ca; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63'de la Ley N.
18.695 Orgánica Constitucional de Mun¡cipalidades:

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se indica para cumplir la
función que se señala:

PÁGUESE lo anter¡ormente indicado, de acuerdo a lo
establec¡do en el D.F.L. No l del 10.09.96, "Estatuto de los profesionales de la

uestaria 215 21 03 005 - PROGRAMA DE

ANÓTESE, COMUNi E, REGISTRESE Y

CI

-)
a
É¡
l,

¡Di1 I¡¡6IRÁ

,t1ui/,(lf H CRUCES
MUNICIPAL

ELS ñoR alclloe"
o S RUIZ

RETA ro MUNTcTPAL(S)
IS

'PO

C/EMRYJ
DISTRIBUCIO
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.

np,/tfr,rrrrm.-

MU¡I,C¡
SECR

I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO, DE EDUCACION-
- Desígnese a docente para labores de reemplazo.-

LOTA, ü 4 .l'!r,1,'ir.1'í]

DEcREro N. 11ú .t

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




